objektyviai įvertinus ir turint pagrindžiančius / įrodančius dokumentus, kad Tiekėjo pateiktos 
Nenumatytų paslaugų kainos atitinka rinkos kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia 
Sutartimi.  

2.2. Sutarties maksimali kaina yra: 
1 P.o.d. – 38 000,00 Eur (trisdešimt aštuoni tūkstančiai eurų, 00 ct), neįskaitant pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 (dvidešimt vienas) proc. dydžio PVM. 1 P.o.d. 
Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 45 980,00 (keturiasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai 
aštuoniasdešimt, 00 ct) EUR su PVM. 

2.3. Paslaugų teikėjui tinkamai įvykdžius Užsakovo užsakymą (atitinkamos P.o.d.), Užsakovas 
sumoka Paslaugų teikėjui už konkretų Paslaugų kiekį pagal Sutartyje atitinkamai P.o.d. nustatytus 
Paslaugų įkainius per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų Sutarties Bendrųjų sąlygų 5 skyriuje